

PRO BROMÖLLA

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2006

Ännu ett år, fullt av aktiviteter, är nu avslutat för vår förening och vi ber att få tacka alla för ett utmärkt bra samarbete. Vi går in i det nya året med optimism och goda förhoppningar.

Styrelsens sammansättning under 2006

Lennart Lang	ordförande
Bengt Nilsson	vice ordförande
Gunvor Johansson	kassör
Doris Nilsson	sekreterare
Bror Bergh	vice sekreterare
Kaarina Lilja	medlemsansvarig
Bojan Nilsson	studieorganisatör
Karl-Erik Olsson	programverksamhet
Yvonne Forsberg	ledamot

Ersättare

Anita Pylvänen, Ingrid Truedsson, Siv Hansson, Hans Truedsson, Ingvor Turegård Ohlsson och Kjell Nilsson.

Reseledare

Maj-Gull Persson och Ullabritta Valdemarsson

Medlemsantalet var vid årets slut 694, vilket var något färre än året innan. Under året har föreningen gått över till central uppbörd.

Styrelsen har haft 11 möten under året och då har även ersättarna deltagit.

Trivselträffar

Dans har anordnats i Folkets hus 9 gånger. Deltagarantalet har varit i snitt 90 personer, vilket är betydligt färre än tidigare år.

Årets julbord levererades även i år av Iföhus och för musiken svarade Kurt Olsson från Växjö.

På Tiansgårdem och Valje skola har anordnats välbesökta månadsträffar. Som underhållning har förekommit sång, musik föredrag, bingo, korvgrillning m.m. Styrelsen framför ett tack till ledarna för det fina arbete de har utfört och hoppas på en fortsättning även år 2007.

Motionsaktiviteter

Cykelturer har företagits 15 gånger. I snitt har deltagarantalet varit 32 personer. I ”Prima Liv” tävlingen har vi även detta år haft topplaceringar med flera vinster.

Boccia har under sommarmånaderna spelats på Strandängen. Även detta år deltog vi i en distriktstävling i Yngsjö.

Boule är en aktivitet som samlar många medlemmar. 60 st har varit inskrivna under året. Två gånger i veckan spelas det året runt. Vi har anordnat flera tävlingar mot spelare från andra föreningar och vi har fått mycket beröm för vår fina anläggning.

Bowling är en aktivitet, som utövas av många medlemmar. Några deltagar också i ett seriespel och får då åka iväg och tävla mot andra föreningar.

Bordtennis spelas i Simhallen och där idkas också vattengymnastik av en grupp damer.

Medicinsk Qigong har utövats på Lagunen under ledning av Ullabritta Valdemarsson.

Gymnastik har letts av Elsie Mårensson. Hon har haft två grupper på Skansen.

Handarbetsgruppen

Gruppens damer har även detta år gjort ett gott arbete för vår förening. De har träffats en gång i veckan för att tillverka olika alster, som genom försäljning på auktion har gett föreningen ett gott tillskott. Vi tackar för deras insats.

Sånggruppen

PRO:s sånggrupp, under ledning av Ingemar Valdemarsson, har varit mycket aktiv. De har glatt oss med sin sång på våra möten och de har dessutom gjort många framträdanden både inom och utom vår kommun.

Övrig kursverksamhet

En läsecirkel har bedrivits i Valje.

Besöksgruppen har även detta år gjort en fin insats genom att besöka ensamma pensionärer. De har kanske gått ut på en promenad eller bara helt enkelt suttit och pratat en stund. Några har ställt upp som ledsagare till sjukhus, vårdcentral m.m. På biblioteket har några medlemmar träffats en gång i veckan och tränat geniknölarna med t.ex. korsordslösning. Denna aktivitet har benämnts "Hjärngympa".

Ytterligare en grupp har träffats på biblioteket nämligen "Allas Barnbarn". Det är en studiecirkel, som letts av barnbibliotekarie Magdalena Jeppsson. Pensionärerna har läst sagor i kommunens förskolor och pratat med barnen kring böckernas bilder.

Det har också förekommit biljard och kortspel en gång i veckan under vinterhalvåret.

En cirkel benämnd "Herrar i köket" har träffats på Dalaskolan och under ledning av Lena Trulsvik lärt sig laga god mat.

Styrelsen tackar alla studie- och aktivitetsledare för det arbete de nedlagt.

Resor

Flera resor har företagits under året. Den första var en dansresa till Ekebo i Munka-Ljungby.

I maj månad hade vi en buss som gick till Lovängsgården i Gillesnäs. Där visades filmen –På dessa skuldror–.

Till heldagsturen fick vi använda oss av två bussar. Färden ställdes mot Blekinge. Första stopp var Eriksberg och där blev det förmiddagskaffe. Sedan tog oss båten M/F Axel till Fiskehamnen i Karlskrona. Efter lunch blev det en tur bland öarna. I augusti fyllde vi en buss, som tog oss till Fredriksdal. Där avnjöt vi Eva Rydbergs uppsättning av ”Herrskap och tjänstehjon”.

Sista utfärden var den obligatoriska ”Ut i det Blåturen”. Slutmålet blev Törringelund. Där serverades lunch och därefter spelade Harmoniks orkester upp till dans. De som ej ville dansa kunde följa med bussen till Malmö. Där besöktes bl.a. ”Turning Torso”.

Representation och andra aktiviteter

Vi har haft ombud på distriktets årsmöte och höstmöte.

Även på ABF:s årsmöte och halvårsmöte har vi varit representerade.

I LPR och KPR har vi haft representanter, vilka har lämnat oss värdefull information.

Många av våra medlemmar har deltagit i kurser, möten och utbildningar.

På PRO:s kursgård i Gysinge har Ullabritta Valdemarsson vidareutbildat sig i Qi Gong och kinesisk massage.

Vår förening har lämnat sitt yttrande i flera remissärenden och detaljplaner från Bromölla kommun.

Kontaktombuden har varit samlade på Drejaren ett par gånger. Då har de kunnat ställa frågor samt fått information som de behöver för sina åtaganden.

Ekonomi

Den ekonomiska ställningen och årets resultat framgår av bifogade resultat-och balansräkning

Slutord

Med denna redogörelse har styrelsen försökt att ge en inblick i vad vi sysslat med under verksamhetsåret. Vi ber att få rikta ett varmt tack till alla som tillsammans med oss har bidragit till att göra våra aktiviteter, möten och träffar trivsamma och givande.

Vi hoppas också att vi skall kunna göra innevarande år till ett nytt och givande verksamhetsår.

Bromölla den 23 februari 2007

Lennart Lang Bengt Nilsson Gunvor Johansson

Doris Nilsson Bojan Nilsson Kaarina Lilja

Karl-Erik Olsson Yvonne Forsberg Bror Bergh